outras duas opções que serão por ela disponibilizadas, a seu exclusivo critério, 

para escolha pelo vencedor. A premiação deve ser utilizada no ano vigente do 

concurso. 

9.3. Prêmio CBNA de Pesquisa: Trata-se de prêmio em dinheiro, no valor de 
R$1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) e uma inscrição para o Workshop sobre 
Nutrição e Nutrologia do ano seguinte, além de um certificado do CBNA. 

9.4. Prêmio Menção Honrosa: Será entregue aos alunos apresentadores dos trabalhos 
que receberam a terceira, quarta e quinta melhores pontuações após